Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cha của bạn đạo Trần Minh là Trần Lĩnh từ trần lúc 4 giờ chiều tại Bình Thuận Việt Nam vào ngày 13 tháng 9 năm 2004 nhằm ngày 29 tháng 7 nam Giáp Thân, hưởng thọ 75 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
2. Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cha của bạn đạo Huỳnh văn Hùng là Huỳnh văn Rở từ trần tại Sydney hồi 1 giờ chiều ngày 2 tháng 10 năm 2004, nhằm ngày 19 tháng 8 năm Giáp Thân hưởng thọ 76 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
- Xin cảm ơn quý bạn đạo

BẠN ĐẠO VIẾT

Buổi ra mắt Thiên ca “Tiếng Trống Đại Đồng” tại Nam California Mỹ Quốc